
Uchwała Nr 83/XIII/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 grudnia 2003r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowiec w 2003r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w 
latach 1999 - 2003 ( Dz. U. z 1998 r. Nr 150, poz. 983 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, 

co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2003r polegającej na :

1. zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 120.678zł
w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.800zł 

rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowai sanitacyjna wsi o kwotę 1.800zł 

§ 629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 1.800zł

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 14.877zł 

rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 14.877zł 

§ 096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 4.180zł 

§ 097 Wpływ z różnych dochodów o kwotę 10.697zł 

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 34.001 zł

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 34.001zł 

§ 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 34.001zł 

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 70.000zł

rozdział 85314 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 62.000zł 

§ 201 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 62.000zł 

rozdział 85319 Ośrodki pomocy Społecznej o kwotę 8.000zł

§ 201 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 8.000zł 

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2003 r polegającej na :

1. zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 120.678zł 

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.800 zł rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o 
kwotę 1.800 zł § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  1.800zł

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę 8.353 zł rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 8.353 zł § 4260 Zakup 
energii o kwotę 7.179 zł § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.174zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 38.001 zł rozdział 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 38.001zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.001 zł § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 
4.000zł

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 70.180zł

rozdział 85314 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 62.000zł 

§ 3110 Świadczenia Społeczne o kwotę 62.000zł

rozdział 85319 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 8.000zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 55zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 49zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.896zł 

rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 180zł 



§ 3110 Świadczenia Społeczne o kwotę 180zł

w dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę 2.344 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.344zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.344zł 

§ 3.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 6 do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2003r. Plan zadań 
zleconych polegającej na :

2. zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 70.000 zł 

2.
w tym:

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 62.000 zł

rozdział 85314 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 62.000zł 

§ 201 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadańzleconych gminom ustawami o kwotę 62.000zł 

rozdział 85319 Ośrodki pomocy Społecznej o kwotę 8.000 zł

§ 201 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 8.000 zł 

§ 4.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 7 do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2003r. Plan zadań 
zleconych polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 70.000zł 

w dziale 853 Opieka Społeczna o kwotę 70.000zł

rozdział 85314 Zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 62.000zł 

§ 3110 Świadczenia Społeczne o kwotę 62.000zł

rozdział 85319 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 8.000zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 55zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 49zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.896zł 

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta .

§ 6.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2003

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


